UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA

E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
Endereço | ALCNO 14, AV. NS 15 S/N | Palmas/TO

(63) 3229-4164 | www.uft.edu.br | adproex@uft.edu.br

EDITAL PROEX/UFT N° 069/2019

SEGUNDA CHAMADA DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-reitoria de Extensão, Cultura e

Assuntos Comunitários, torna público o Resultado da Segunda Chamada da Seleção de Estagiários,

objeto do Edital PROEX/UFT Nº 56/2019.

1. DA SEGUNDA CHAMADA

Classificação  CANDIDATOS SITUAÇÃO

1º Ingrid Parente Costa APROVADA

2º Matheus Freire de Melo SUPLENTE

Palmas, 10 de setembro de 2019.

MARIA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEX/UFT

Portaria do Reitor n º1406, de 2016.